

---

# Frøstrup Transport Service ApS

**CVR-nr.: 40815260**

Kærhavebakken 19  
9270 Klarup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2023**

---

**Dennis Bønlykke Frøstrup**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Frøstrup Transport Service ApS  
Kærhavebakken 19  
9270 Klarup

CVR-nr.: 40815260  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i vejgodstransport, samt hermed beslægtet virksomhed

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på 192 t.kr. , der efter afsat udbytte på 100 t.kr. overføres til næste år. Selskabets egenkapital udgør herefter 354 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for vurderingen af nærværende årsrapport.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>619.188</b>	<b>621.501</b>
Personaleomkostninger		-358.001	-433.287
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.880	-8.880
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>252.307</b>	<b>179.334</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.314	-5.676
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>247.993</b>	<b>173.658</b>
Skat af årets resultat		-56.325	-44.542
<b>Årets resultat</b>		<b>191.668</b>	<b>129.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		91.668	29.116
<b>I alt</b>		<b>191.668</b>	<b>129.116</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.900	34.780
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.900</b>	<b>34.780</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.900</b>	<b>34.780</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.079.779	1.893.505
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.079.779</b>	<b>1.893.505</b>
Likvide beholdninger		70.610	164.843
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.150.389</b>	<b>2.058.348</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.176.289</b>	<b>2.093.128</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		213.810	122.142
Forslag til udbytte		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>353.810</b>	<b>262.142</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.577	2.157
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.577</b>	<b>2.157</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.427.698	1.502.642
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		261.464	148.872
Skyldig selskabsskat		11.167	40.734
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.573	136.581
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.820.902</b>	<b>1.828.829</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.820.902</b>	<b>1.828.829</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.176.289</b>	<b>2.093.128</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

### 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret